
UCHWAŁA NR XVII/115/2012 

            RADY GMINY W JANOWICACH WIELKICH 

                                                z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie odwołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Gminny Ośrodek Zdrowia z siedzibą w Janowicach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 ze zm.) oraz § 1 uchwały nr XIV/81/2011 Rady 

Gminy Janowice Wielkie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminny Ośrodek Zdrowia w Janowicach Wielkich w zw. z uchwałą nr 

XVI/99/2012 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XIV/81/2011 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie likwidacji 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminny Ośrodek Zdrowia w Janowicach 

Wielkich uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 30 czerwca 2012 r. odwołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminny Ośrodek Zdrowia z siedzibą w Janowicach Wielkich. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                                  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

. 

                                                                                             

 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym do rady gminy należy stanowienie 

w sprawach innych niż wymienione w ustawie, zastrzeżonych ustawami do jej kompetencji. Ustawa o 

zakładach opieki zdrowotnej stanowi w art. 45 ust. 8, że radę społeczną odwołuje podmiot, który 

utworzył publiczny zakład opieki zdrowotnej. W związku z wcześniej podjętymi uchwałami Rady 

Gminy w Janowicach Wielkich, likwidującymi SP ZOZ Gminny Ośrodek Zdrowia w Janowicach 

Wielkich z dniem 30 czerwca 2012 r., uzasadnionym jest odwołanie Rady Społecznej ww. jednostki z 

upływem tego terminu. 

 


